



BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER  
MÜŞAVİRLİĞİ

# Gazete Kupürleri

22.11.2024



## Erbaş: İslam karşıtlığı kültürel ırkçılığa dönüştü

**D**iyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, “İnanç karşıtı birtakım ideolojiler, dezenformasyon ve algı operasyonlarıyla körüklenen İslam karşıtlığı da acil olarak ele alınması gereken bir meseledir” dedi.

Erbaş, Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (GİBTÜ), Diyanet İşleri Başkanlığı ve Şahinbey Belediyesince Şahinbey Kongre ve Sanat Merkezi’nde düzenlenen, 9 ülkeden İslam alimlerinin katıldığı “1. Uluslararası Stratejik Müzakereler Forumu”nda yaptığı konuşmada, Türkiye ve çok sayıda ülkeden gelen İslam alimlerine teşekkür etti.

İslam’ın beşeri ilişkilerin zeminine adaleti ve merhameti yerleştiren bir din olduğunu anlatan Erbaş, şöyle konuştu: “Müslümanlar olarak İslam’ın inanç ve medeniyet değerleri ekseninde bir hayat tasavvuru geliştirip çağın idrakine sunabilmek için öncelikle enerji ve potansiyelimizi sömüren sorunlarla yüzleşmek ve onları kendi medeniyet köklerimizden alacağımız ilhamla kalıcı bir şekilde çözüme kavuşturmak zorundayız. İslam coğrafyasını cenderesine alan terör ve şiddet sorunu, bu bağlamda çözmemiz gereken en önemli meselelerden biridir. İnanç karşıtı birtakım ideolojiler, dezenformasyon ve algı operasyonlarıyla körüklenen İslam karşıtlığı da acil olarak ele alınması gereken bir meseledir. İslam karşıtlığı, bugün tam anlamıyla bir kültürel ırkçılığa ve İslam düşmanlığına dönüşmüş durumdadır.”

**Müslümanların** Kur’an ve sünnetin rehberliğinde daha fazla kenetlenmesinin gerektiğini vurgulayan Erbaş, **Müslümanların** arasında dostluk ve dayanışmanın artması gerektiğini ifade etti.



## İNŞASI DEVAM EDEN CAMİLER İÇİN TOPLANAN YARDIMLAR

# “İDDİALAR GERÇEĞİ YANSITMIYOR”

**DIYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI'NCA, “İNŞASI DEVAM EDEN CAMİLER İÇİN TOPLANAN YARDIMLARIN AKİBETİNİN BELLİ OLMADIĞI, BAŞKANLIĞIN 2023 YILI İDARE FAALİYET RAPORU İLE SAYIŞTAY DENETİM RAPORU VE EKİ TABLODAKİ TUTARLARIN BİRBİRİYLE ÇELİŞTİĞİNE” DAİR İDDİALARIN GERÇEĞİ YANSITMADIĞI BİLDİRİLDİ.**

**D**İYANET İşleri Başkanlığı'ndan yapılan açıklamada, Sözcü TV'de yayınlanan bir programda yer alan söz konusu iddialar üzerine açıklamanın yapılmasına ihtiyaç duyulduğu belirtildi. Açıklamada, “Ca-

miler için toplanan yardımların akıbetinin belli olmadığı, Başkanlığın 2023 Yılı İdare Faaliyet Raporu ile Sayıştay Denetim Raporu ve eki tablodaki tutarların birbiriyle çeliştiğine dair iddiaların gerçeği yansıtmamaktadır. İddiaların

dile getirildiği söz konusu televizyon programında, farklı bütçe kalemleri birbiriyle karıştırılarak kamuoyu yanıltılmış, çarpıtma bilgilerle Başkanlığımıza karşı bir algı operasyonuna imza atılmıştır” ifadeleri kullanıldı.

**“GERÇEK DIŞI BU TÜR İDDİALARA İTİBAR EDİLMEMELİ”**

**CAMİLERDEN** toplanan yardımların seffaf bir şekilde ilgili kanun gereği hususi bir hesapta toplandığı ifade edilerek, şunlar kaydedildi: “Toplanan yardımlar ilgi onay çerçevesinde yurt içinde ve yurt dışında inşası ve tadilatı devam eden camiler için kullanılmaktadır. Toplanan yardımların amacı dışında kullanılması mümkün olmadığı gibi genel bütçeyle de herhangi bir bağlantısı bulunmamaktadır. Farklı bütçe kalemleri birbiriyle karıştırılarak, tabloların birbiriyle çeliştiğini iddia etmek, iyi niyetten uzak, kurumumuza yıpratmaya yönelik ve kamuoyunda olumsuz algı oluşturma çabasından ibarettir. Gerçek dışı bu tür iddialara itibar edilmemelidir.”

**ALLAH KABUL ETSİN**



## TDV'DEN ALÇAK İDDİALARA CEVAP:

# Tek amaçları vakfımızı karalayarak halkı kandırmak

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), sosyal medya ve bazı basın yayın organlarında Diyanet'e karşı seri şekilde başlatılan karalama kampanyası ve "Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Huriye Martı'ya bağış ve zekat gelirlerinden makam aracı alındı" iddiaları üzerine açıklama yaptı. Açıklamada, "Milletimizin Vakfımıza zekat, fitre ve sadaka olarak bağışladığı tek bir kuruş bile şahsi işlerde kullanılamaz, sarf edilemez. Vakfımız tarafından Diyanet İşleri Başkanlığı'nın hizmetleri için tahsis edilen araçlar, Vakfımızın kendi üretmiş olduğu öz kaynaklarından sağlanmaktadır. Milletimizin bağış, sadaka ve zekatlarının her kuruşunu amacı istikametinde ihtiyaç sahiplerine ulaştırmayı temel ilke edinen Vakfımız hakkında ortaya atılan iddialar tamamen kamuoyunu yanıltmaya yöneliktir" denildi.



## Filistin için hayır çarşısı açıldı



Tekirdağ'da, İsrail soykırımı altındaki Filistinlilere destek amacıyla "hayır çarşısı" kuruldu. İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Tekirdağ Şubesince, Tekirdağ Halk Eğitim Merkezine ait tarihi bina içerisinde el emeği ürünler ile yapılan yiyecekler satışa sunuldu. Çarşıdan kazanılan para Filistinlilere gönderilecek.



**Hacca** gideceklere yeni fırsat!

# 2025 YILI HAC EK KAYITLARI BAŞLADI



**DOĞRUHABER** - **Diyanet İşleri Başkanlığı**, 2025 yılı **hac** ek kayıtlarının başladığını duyurdu. Kayıtlar 29 Kasım'a kadar e- devletten yapılabilecek.

Başkanlıktan yapılan duyuruya göre; 31 Ekim 2024 tarihinde **Diyanet İşleri Başkanlığı** 15 Temmuz Milli İrade Şehit Ali Alıtkan Konferans Salonu'nda vatandaşların katılımıyla, noter ve basın huzurunda gerçekleştirilen, 2025 Yılı **Hac Kurası** sonucunda kesin kayıt hakkı elde eden hacı adaylarından boş kalan kontenjanlar için ek kayıtlar 21 Kasım 2024 tarihi itibarıyla başladı.

**Kura** sonucuna göre 2025 yılı hacı için ek kayıt sırası gelen hacı adayları, 21-29 Kasım 2024 tarihleri arasında e-Devlet portalı üzerinden **hac** kesin kayıt işlemlerini yapabilecek.

2025 yılı **hac** kesin kayıt işlemlerine dair detaylı bilgi, il ve ilçe **müftülükleri** ile 0 (850) 260 13 13 numaralı Genel Müdürlük çağrı merkezinden alınabilecek.



## İyilik timsalinden Sakal-ı Şerif kutusu

**S**ivas'ın Gürün ilçesinde yaşayan ve **camilere** ücretsiz ceviz ağacından minberler yaptığı için 2022 yılında **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından "Uluslararası İyilik Ödülü"ne layık görülen Ali Önder (91), Sakal-ı Şerif için de özel bir muhafaza kutusu üretti. İlçe **Müftülüğü**'nün talebi sonrası 48 yıllık atölyesinde çalışma yapan Önder, özenle yaptığı kutuyu Sakal-ı Şerif'in muhafaza edildiği Toraman **Camisi**'ne iletti.



### 30'UNCU MİNBER YOLDA

1982 yılından itibaren önce Gürün ilçesindeki **camileri** için minber üretmeye başlayan Önder, yıllar içerisinde Sivas, Erzincan, Trabzon,



İstanbul ve İzmir'de 29 camiye hayır için ücretsiz minber üretilip gönderdi. Önder, her birini üç buçuk ila dört ay arasında tamamladığı minberlerin 30'uncusunun çalışmalarına devam ediyor.



## Köln'de ezan 5 vakit okunacak

▶ Almanya'nın Köln kentinde iki yıllık test aşamasının sonunda, şehrin merkezindeki Merkez Camii'nde belirli zamanlarda ses yüksekliği 60 desibeli geçmeyecek şekilde ezan okunmasına süresiz olarak izin çıktı. Almanya'da Diyanet İşleri Türk İslam Birliği'ne (DİTİB) bağlı Köln Merkez Camii'nde iki yıldır deneme amaçlı kamuya açık alanda ezan okunuyordu. Belediye test aşamasının başarıyla sonuçlandığını, bundan böyle cami avlusunda belli zamanlarda, belli ses düzeyinde ezan okunmasının önünde bir engel bulunmadığını duyurdu. Benzer test aşamalarının ve sözleşmelerin Köln'ün diğer semtlerindeki camilerle semt yönetimleri arasında da yapılabileceği söyleniyor.





## Müslüman öğrenciler ayrımcılığa uğruyor

**ABD**'nin California eyaletindeki yaklaşık 87 üniversite ve yüksek öğrenim kurumunda bulunan Müslüman öğrencilerin yüzde 49'unun taciz ve ayrımcılığa uğradığı ortaya çıktı. Amerikan-İslam İlişkileri Konseyi California Şubesi (CAIR-CA) tarafından yayınlanan "2024 Kampüslerde Durum Raporu" başlıklı çalışmada, eyaletteki üniversitelerde İslamofobik olaylar incelendi. Raporla, 2023-2024 akademik yılı için ankete katılan 720 Müslüman üniversite öğrencisinin yüzde 49'unun "yüksek düzeyde ayrımcılık ve tacizle karşı karşıya kaldığı" belirtildi.

Rapora göre, Müslüman öğrencilerin yüzde 37'si, dini kimlikleri nedeniyle profesörler veya eğitimciler tarafından, yüzde 53'ü ise okuldaki diğer öğrenciler tarafından hedef alındıklarını hissettiklerini ifade etti. (AA)